РЕШЕНИЕ
Совета по содействию малому и среднему предпринимательству Баганского района Новосибирской области

18.09.2020											№ 1
с. Баган
На Совете были рассмотрены следующие вопросы:

[bookmark: _GoBack]1. Об оказании финансовой поддержки субъекту малого и среднего предпринимательства Баганского района Новосибирской области в соответствии с Порядком оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства,  в рамках муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Баганском районе на 2017-2020 годы»

Заслушав доклад, по данному вопросу Совет решил:
Предоставить субъекту малого предпринимательства- финансовую поддержку в размере 144249,85 рублей.

Председатель Совета                                                                            В.И.Бамбух